РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ САФАКУЛЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

'J . (P t'JQ J'T  № S6

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-
с 3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
федерации», статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ "О
*гплоснабжении", пунктом 11 Правил организации теплоснабжения в Российской
Ф едерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от
16 08.2012 года № 808, Уставом Сафакулевского муниципального округа Курганской
: ласти, Администрация Сафакулевского муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Присвоить статус единой теплоснабжающей организации:

-  ООО «ЖКХ Юго-Запад» в границах территорий с. Сафакулево, с. Мартыновка, с.
Сулюклино, с. Яланское, с. Боровичи, с. Субботино.

I  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации
Сафакулевского муниципального округа Курганской области

3 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого
заместителя Главы Сафакулевского муниципального округа Курганской области
Б.Ф. Чепурного.

с

~эва Сафакулевского муниципального округа
- /  р

. Г. Гильманов

i '3 d

roi ' 1

■Icn Муратова Г.Ф.
8(35243) 2-94-02